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خانواده بزرگ دانشگاه بناب؛

چهلمین سال پیروزی انقلاب اسلامی را جشن گرفتند

در عصر 21 بهمن ماه سالجاری خانواده بزرگ دانشگاه بناب چهلمین سال پیروزی انقلاب اسلامی را جشن گرفتند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بناب؛ عصر روز 21 بهمن ماه دانشگاهیان دانشگاه بناب در سالن کنفرانس علامه طباطبایی با حضور هیات رئیسه و فرمانده سپاه شهرستان بناب،

چهلمین سال شکوهمند انقلاب اسلامی را جشن گرفتند.

دکتر حسین پیری، رئیس دانشگاه بناب در ابتدا ضمن تبریک چهلمین سال شکوهمند انقلاب اسلامی، این رویداد عظیم را مدیون جانفشانی و ایثار آحاد ملت ایران دانست و

گفت: ملت ایران در دوران ستم شاهی و طاغوت با لبیک گفتن به ندای مرجعیت و در راس آن حضرت روح الله (ره) در برابر یکی از خونخوار ترین حکومت های طاغوت جهان

ایستادگی کردند و به جهانیان ثابت کردند که همیشه خون بر شمشیر پیروز است.

وی ادامه داد: اکنون که چهلمین سال پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی را جشن می گیریم سپاسگزار استقلال آزادی و جمهوری اسلامی هستیم و مفتخریم که علیرغم تهدیدها،

تحریم ها و دشمنی های ایادی استکبار، انقلاب اسلامی توانسته است چهل سال با اقتدار و صلابت به حیات خود ادامه دهد، چرا که انقلاب اسلامی، پیروزی اسلام و مردم است

که در آن، تمام اقشار، اقوام، نخبگان و روشنفکران، مرجعیت و روحانیت معزز با شعار عدالت طلبی بر علیه سلطه، راهی را برای بازگشت دین به مسیر زندگی خود باز کردند.

پیری در ادامه مهم ترین دستاورد انقلاب اسلامی را بازگشت دین به مسیر زندگی دانست و گفت: مهم ترین دستاورد انقلاب اسلامی همت برای بازگشت دین به مسیر زندگی می

باشد که این مهم موجب استقلال جهانی شده است.

رئیس دانشگاه بناب در ادامه راهپیمایی شکوهمند 22 بهمن را نمادی برای همدلی مردم انقلابی ایران دانست و گفت: راهپیمایی عظیم 22 بهمن نمادی برای همدلی، ایستادگی

و باهم بودن در جبهه ی حق، مسیر ولایت و رهبری است و مطمئنم ملت انقلابی و شهید پرور بناب و همچنین دانشگاهیان عزیز همچون سالیان گذشته با حضور حداکثری در

راهپیمایی دشمن شکن 22 بهمن حماسه ای به یاد ماندنی را خلق خواهند کرد.

پیری در پایان دانشگاه بناب را ثمره ی نظام مقدس جمهوری اسلامی دانست و ادامه داد: دانشگاه بناب مولود و ثمره ی نظام مقدس جمهوری اسلامی می باشد که از پتانسیل

عظیم نیروی جوانی بهره مند است و از اساتید، کارکنان و دانشجویان متعهد و متخصص بهره مند است که امیدواریم با همدلی این خانواده بزرگ دانشگاهی، گامی مثبت در راه

اعتلای نظام مقدس جمهوری اسلامی برداریم.

سرهنگ عمران دوستی، فرمانده سپاه پاسداران شهرستان بناب ضمن تبریک چهلمین سال شکوهمند انقلاب اسلامی، دهه ی مبارک فجر را دهه عزت و سربلندی ملت ایران

دانست و گفت: دهه ی مبارک فجر دهه ی عزت و سربلندی ایران اسلامی است و این دهه عید انقلاب اسلامی می باشد.

دوستی اسلام ستیزی غرب و دشمنان اسلام را مربوط به چهار دهه ی اخیر ندانست و گفت: در طول دویست سال گذشته یک جریان موازی در خاورمیانه و ایران برای مقابله با

سلام و علمای شیعه و جلوگیری از وحدت مسلمین شکل گرفته بود؛ جریان اول ماهیت ایدئولوژی و ماهیت فکری داشت و جریان دوم ماهیت سیاسی بود.

وی ادامه داد: غربی ها و بالاخص کشورهای آمریکا و انگلیس سعی داشتند به ملت ها و دولتها بگویند که دین نمی تواند منشا تمدن باشد و با راه اندازی گفتمانهایی چون ملی

گرایی و جریان ناسیونالیستی و چپ مارکسیستی و ... در طول دویست سال در منطقه خاور میانه بین مسلمین اختلاف ایجاد کردند.

این فرمانده نظامی در ادامه یکی دیگر از سیاستهای غربی ها در خاورمیانه را طرح تجزیه ی کشور های اسلامی دانست و گفت: یکی دیگر از فتنه های کشورهای غربی در منطقه

ی خاورمیانه تجزیه ی کشورهای اسلامی و تبدیل آنها به کشورهای کوچک بود و بعد از انقلاب اسلامی ایران، کشور آمریکا سعی داشت طرح خاورمیانه بزرگ را رقم بزند و به تبع

آن کشور ایران، مصر، عراق، افغانستان و سایر کشورهای اسلامی را به چند کشور کوچک تر تقسیم کند.

دوستی در ادامه تاسیس فرقه ها، مذاهب و شاخه های انحرافی از قبیل وهابیت، بهاییت و ... را یکی دیگر از فتنه های غربی ها دانست و گفت: یکی از بزرگ ترین فته های

غربیها در منطقه خاورمیانه تاسیس و تشکیل برخی فرق، مذاهب و شاخه های انحرافی از قبیل وهابیت در عربستان، بهاییت در ایران و سایر مذاهب انحرافی بود که امروزه

داعش، طالبان و ... ماحصل این فرقه سازی های غربیها بود و به تبع آن تاسیس یک رژیم زد دینی و جعلی بین قاره اسیا و آمریکا و در قلب خاورمیانه به نام رژیم منحوس و

جعلی اسرائیل بود.

بر اساس این گزارش در ادامه اجرای مارش نظامی توسط گروه مارش نینوا، اجرای تئاتر، مسابقه مفرح برای دانشگاهیان و فرزندان و پخش نماهنگ بخشی از این جشن بزرگ بود

و همچنین نور افشانی و ندای بانگ الله اکبر توسط دانشگاهیان دانشگاه بناب پایان بخش این مراسم بود.
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گفتنی است این مراسم به همت معاونت فرهنگی و اجتماعی و همکاری معاونت اداری و مالی دانشگاه بناب برگزار گردید.

پایان خبر
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